Pont d’alimentation et de donnéesPont d’alimentation et de données
Guide de spécificationGuide de spécification
upCentric rail d’alimentation et de données  |  Guide de spécification    2
Un milieu de travail propre, sûr et organisé
avec pont d’alimentation et de données
Pont d’alimentation et de données est conçu pour optimiser les plans
d’étage avec un aspect propre et ordonné en fournissant une alimentation et
des données organisées pour chaque bureau individuel. Pont d’alimentation

10,00
3,75
18,00
3,00
upCentric rail d’alimentation et de données |  Guide de spécification   5
Types de connexion au rail
Piètement de raccordement à 180°
Piètement de raccordement en X
Piètement de raccordement à 90°
Piètement de raccordement en T
upCentric rail d’alimentation et de données  |  Guide de spécification    6
Configurations typiques
CODE PRODUIT DESCRIPTION QUANTITÉ
PDR-DS-66-XX Ensemble de rails double face de 66 pouces avec 4 emplacements
d’alimentation 2
PDR-LEG-END-XX Patte d’extrémité 2
PDR-LEG-CPI-180-XX Alimentation électrique par le plafond - Assemblage de la patte du
connecteur à 180°. 1
Linéaire 4 espaces - bureaux rectangulaires, 30 po x 72 po l, dos à dos
XX - Finition en noir [ BL ] ou argent [ SL ]
Poste de travail
CODE PRODUIT* DESCRIPTION QUANTITÉ
UP-2L-29-XXXX-30x72-XX-FM-90-LRET Bureaux rectangulaires, taille 30 po x 72 po,
placement standard des trous passe-fils. 4
PRIVACY-UNF-XX-16x72 Panneaux d’intimité acoustiques ou acryliques
sans cadre, taille 16 po h x 72 po l 4
* Voir la section du livre de prix consacrée au bureau réglable en hauteur pour les informations sur le code
  produit et les options.
Rail d’alimentation et de données
upCentric rail d’alimentation et de données |  Guide de spécification   7
Configurations typiques
Linéaire 6 espaces- bureaux rectangulaires, 30 po x 72 po l, dos à dos
CODE PRODUIT DESCRIPTION QUANTITÉ
PDR-DS-66-XX Ensemble de rails double face de 66 pouces avec 4 emplacements
d’alimentation 2
PDR-DS-72-XX Ensemble de rails double face de 72 pouces avec 4 emplacements
d’alimentation 1
PDR-LEG-END-XX Patte d’extrémité 1
PDR-LEG-180-XX Assemblage de la patte du connecteur à 180° 2
PDR-LEG-WPI-END-XX Patte d’extrémité avec entrée d’alimentation électrique,
alimentation de 72 po incluse 1
XX - Finition en noir [ BL ] ou argent [ SL ]
Rail d’alimentation et de données
Poste de travail
CODE PRODUIT* DESCRIPTION QUANTITÉ
UP-2L-29-XXXX-30x72-XX-FM-90-LRET Bureaux rectangulaires, taille 30 po x 72 po,
placement standard des trous passe-fils 6
PRIVACY-UNF-XX-16x72 anneaux d’intimité acoustiques ou acryliques sans
cadre, taille 16 po h x 72 po l 6
* Voir la section du livre de prix consacrée au bureau réglable en hauteur pour les informations sur le code
  produit et les options.
upCentric rail d’alimentation et de données  |  Guide de spécification    8
Configurations typiques
En ligne 2 espaces - bureaux en l, 72 x 72 x 24 x 24, côte à côte
CODE PRODUIT DESCRIPTION QUANTITÉ
PDR-SS-66-XX Ensemble de rails simple face de 66 pouces avec 4 emplacements 2
PDR-SS-72-XX Ensemble de rails simple face de 72 pouces avec 4 emplacements 2
PDR-LEG-END-XX Patte d’extrémité 2
PDR-LEG-180-XX Assemblage de la patte du connecteur à 180° 1
PDR-LEG-90-XX Assemblage de la patte du connecteur à 90° 1
PDR-LEG-WPI-90-XX Assemblage de la patte du connecteur à 180° avec entrée
d’alimentation électrique, alimentation de 72 po incluse 1
XX - Finition en noir [ BL ] ou argent [ SL ]
Poste de travail

rail simple face avec 2 emplacements d’alimentation ( série PDR-SS ) ou assemblage de rail double face avec 4
emplacements d’alimentation ( série PDR-DS ).
a ) La longueur des rails doit être la même que celle du bord du plateau qu’ils longent.
b ) Exception - pour les rails d’extrémité, utilisez un rail plus court de 6 po pour éviter que le rail ne dépasse
l’extrémité des bureaux.
Exemples :
Dimensions du plateau
de la table : 72 po x 30 po.
Rail d’alimentation et de données :
Ensemble de rails double face
1 x 72 po avec 4 emplacements
d’alimentation
upCentric rail d’alimentation et de données |  Guide de spécification   15
CODE PRODUIT Description
PDR-DS-36-XX Ensemble de rails double face de 36 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-42-XX Ensemble de rails double face de 42 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-48-XX Ensemble de rails double face de 48 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-54-XX Ensemble de rails double face de 54 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-60-XX Ensemble de rails double face de 60 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-66-XX Ensemble de rails double face de 66 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-72-XX Ensemble de rails double face de 72 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-78-XX Ensemble de rails double face de 78 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-84-XX Ensemble de rails double face de 84 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-90-XX Ensemble de rails double face de 90 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
PDR-DS-96-XX Ensemble de rails double face de 96 pouces avec 4 emplacements d’alimentation
CODE PRODUIT Description
PDR-SS-36-XX Ensemble de rails double face de 36 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-42-XX Ensemble de rails double face de 42 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-48-XX Ensemble de rails double face de 48 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-54-XX Ensemble de rails double face de 52 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-60-XX Ensemble de rails double face de 60 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-66-XX Ensemble de rails double face de 66 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-72-XX Ensemble de rails double face de 72 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-78-XX Ensemble de rails double face de 78 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-84-XX Ensemble de rails double face de 84 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-90-XX Ensemble de rails double face de 90 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
PDR-SS-96-XX Ensemble de rails double face de 96 pouces avec 2 emplacements d’alimentation
XX - Finition en noir [ BL ] ou argent [ SL ]
XX - Finition en noir [ BL ] ou argent [ SL ]
Instructions de commande
Étape 2 - choisir la longueur et le type de rail
upCentric rail d’alimentation et de données  |  Guide de spécification    16
Instructions de commande
Étape 3 - choisir l’alimentation électrique
a ) Décidez si vous voulez faire passer l’électricité par un mur ou par le plafond.
b ) Sélectionnez l’emplacement de l’alimentation électrique :
i. Alimentation par le mur : sélectionnez une extrémité de rail la plus proche de l’emplacement sur le mur d’où
proviendra l’alimentation, et sélectionnez une extrémité ou une patte de connexion pour cet emplacement.
ii. Alimentation par le plafond : sélectionnez l’emplacement de la patte pour ajouter une patte d’alimentation
de colonnette de plafond, et choisissez la patte d’alimentation appropriée ( patte d’extrémité, connecteur en X,
connecteur en T, connecteur à 90° ou connecteur à 180° ).
CODE PRODUIT Description
PDR-LEG-WPI-END-XX Patte d’extrémité avec entrée d’alimentation électrique, alimentation de 72 po incluse
PDR-LEG-WPI-180-XX Patte du connecteur à 180° avec entrée d’alimentation électrique,
alimentation de 72 po incluse
PDR-LEG-WPI-90-XX Patte du connecteur à 90° avec entrée d’alimentation électrique,
alimentation de 72 po incluse
PDR-LEG-WPI-TC-XX Patte du connecteur à T avec entrée d’alimentation électrique,
alimentation de 72 po incluse
PDR-LEG-WPI-XC-XX Patte du connecteur à X avec entrée d’alimentation électrique,